
UCHWAŁA NR XLII/325/2022    
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 j.t z późn. zm) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U.2022 r. poz. 1634 j.t z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/273/2022 Rady Gminy z dnia 19 stycznia 2022 r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok zmienionej: 

- uchwałą RG Nr XXXV/279/2022 z dnia 23.02.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 14/2022 z dnia 10.03.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 17/2022 z dnia 18.03.2022, 

- uchwałą RG Nr XXXVI/287/2022 z dnia 30.03.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/2022 z dnia 28.04.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 31/2022 z dnia 16.05.2022, 

- uchwałą RG Nr XXXVII/293/2022 z dnia 26.05.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/2022  z dnia 27.05.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 42/2022 z dnia 10.06.2022, 

- uchwałą RG Nr XXXVIII/308/2022 z dnia 29.06.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 50/2022 z dnia 30.06.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 52/2022 z dnia 01.07.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 54/2022 z dnia 15.07.2022, 

- uchwała RG Nr XXXIX/315/2022 z dnia 20.07.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 63/2022 z dnia 25.07.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 22.08.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 70/2022 z dnia 23.08.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 72/2022 z dnia 29.08.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 79/2022 z dnia 02.09.2022, 

- uchwałą RG Nr XL/319/2022 z dnia 14.09.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 84/2022 z dnia 15.09.2022, 

- uchwałą RG Nr XLI/324/2022 z dnia 26.09.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 90/2022 z dnia 27.09.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 93/2022 z dnia 04.10.2022, 

- zarządzeniem Wójta Nr 95/2022 z dnia 05.10.2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dochody w kwocie 65.892.914 zastępuje się kwotą 65.902.836 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące         56.733.978 zł 

- dochody majątkowe        9.168.858 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 1



2) W § 2 wydatki w kwocie 72.086.381 zastępuje się kwotą 73.759.033 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące         57.830.961 zł 

- wydatki majątkowe        15.928.072 zł 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej  na 2022 r. „Wykaz inwestycji na 2022 r.” wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 7.856.197 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z emisji papierów wartościowych w kwocie 2.320.625 zł, wolnych środków w kwocie 
4.603.373 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 932.199 zł. 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 8.935.572 oraz łączna kwota 
rozchodów w wysokość  1.079.375 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały do niniejszej 
uchwały. 

6) Ustala się plan dotacji na 2022 rok dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 2



Dz rozdział § Treść Plan przed zmiana Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 489.747 2.500 492.247

01095 Pozostała działalność 349.747 2.500 352.247

0830 Wpływ z usług 14.159 2.500 16.659

801 Oświata i wychowanie 1.583.645 1.800 1.585.445

80101 Szkoły podstawowe 95.828 1.800 97.628

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0 1.800 1.800

852 Pomoc społeczna 2.236.029 2.997 2.239.026

85295 Pozostała działalność 1.139.480 2.997 1.142.477

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego 

8.429 2.997 11.426

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.770.142 2.625 3.772.767

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70.950 2.625 73.575

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych 

70.950 2.625 73.575

Razem 8.079.563 9.922 8.089.485

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/325/2022   

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 1



Dz rozdział § Treść Plan przed zmiana Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2.559.828 2.500 2.562.328

01095 Pozostała działalność 430.247 2.500 432.747

4300 Zakup usług pozostałych 67.410 2.500 69.910

600 Transport i łączność 7.004.090 20.000 7.024.090

60016 Drogi publiczne gminne 5.464.790 20.000 5.484.790

4270 Zakup usług remontowych 327.500 20.000 347.500

700 Gospodarka mieszkaniowa 151.166 6.500 6.500 151.166

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126.900 6.500 6.500 126.900

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 

15.000 6.500 8.500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 

7.000 6.500 13.500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 

1.469.248 12.000 1.481.248

75412 Ochotnicze straże pożarne 724.000 12.000 736.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.330 1.500 4.830

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.520 10.500 37.020

757 Obsługa długu publicznego 600.000 500.000 1.100.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki 

600.000 500.000 1.100.000

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek 

600.000 500.000 1.100.000

801 Oświata i wychowanie 22.514.070 366.270 1.259.300 23.407.100

80101 Szkoły podstawowe 13.017.270 132.070 935.100 13.820.300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 547.000 22.000 525.000

3240 Stypendia dla uczniów 25.400 5.070 20.330

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.564.300 30.000 1.534.300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.402.082 176.000 1.578.082

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

249.782 75.000 174.782

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750.350 312.000 1.062.350

4260 Zakup energii 151.400 22.000 173.400

4300 Zakup usług pozostałych 127.638 20.000 147.638

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 

16.600 2.000 18.600

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

43.500 1.300 44.800

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6.502.943 401.800 6.904.743

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/325/2022   

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 

839.202 123.200 716.002

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101.200 9.000 92.200

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

14.900 5.200 9.700

4300 Zakup usług pozostałych 17.100 1.000 16.100

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562.202 108.000 454.202

80104 Przedszkola 2.008.728 58.000 58.000 2.008.728

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

410.000 28.000 438.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370.000 30.000 340.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195.400 15.000 180.400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.000 13.000 44.000

4220 Zakup środków żywności 100.000 30.000 130.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 824.990 7.000 817.990

4300 Zakup usług pozostałych 419.370 7.000 412.370

80115 Technika 2.002.219 152.000 2.154.219

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181.200 10.000 191.200

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

26.200 2.000 28.200

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 930.885 140.000 1.070.885

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 580.494 10.000 590.494

4300 Zakup usług pozostałych 65.000 10.000 75.000

80132 Szkoły artystyczne 1.603.650 46.000 29.200 1.586.850

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62.000 3.000 65.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130.000 9.000 121.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205.000 10.000 195.000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

29.500 2.000 27.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 25.000 50.000

4270 Zakup usług remontowych 28.600 25.000 3.600

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

3.000 1.200 4.200

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

662.500 75.000 737.500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39.600 3.000 42.600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86.400 11.000 97.400

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

12.600 2.000 14.600

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 417.400 59.000 476.400

852 Pomoc społeczna 8.190.712 1.986 4.983 8.193.709

85295 Pozostała działalność 5.709.903 1.986 4.983 5.712.900

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.527 4.983 7.510

4307 Zakup usług pozostałych 2.902 1.986 916

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 

72.415 13.000 59.415

85395 Pozostała działalność 72.415 13.000 59.415

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 

34.471 13.000 21.471

855 Rodzina 10.176.630 65.500 10.242.130

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 967.139 65.500 1.032.639

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.600 42.000 155.600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.200 8.000 34.200

4120 Na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

3.800 1.000 4.800

4220 Zakup środków żywności 8.000 14.500 22.500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.112.457 189.625 9.302.082

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73.403 2.625 76.028

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.403 2.625 35.028

90013 Schroniska dla zwierząt 55.000 8.000 63.000

4300 Zakup usług pozostałych 54.000 8.000 62.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 578.500 179.000 757.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 4.000 16.000

4260 Zakup energii 350.000 175.000 525.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.446.744 5.375 5.375 1.446.744

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 342.098 5.375 5.375 342.098

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89.498 5.375 94.873

4300 Zakup usług pozostałych 69.800 5.375 64.425

Razem 63.297.360 393.131 2.065.783 64.970.012

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 3



Budżet
gminy

Dotacje
Środki
Pomoc.

Rządowy
Fundusz
Rozwoju

Dróg

Rosnąca
Odporność

środki z
funduszu

przeciwdziałania
COVID-19

Kredyty,
obligacje 

Subwencja
ogólna na
wsparcie

finansowe
inwestycji
w zakresie
kanalizacji

Fundusz
sołecki

Inne środki

60014.6300

30.000 zł

85154.6170

43.400 zł

2 Budowa drogi gminnej Czernikówko – Wały 590.760 590.760 312.760 278.000 60016.6050

60016.6050

199.426

92601.6050

11.700 zł

4 Zakup działki Czernikówko ( III rata) 30.000 10.000 10.000 92195.6050

5
Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej
w Steklinie 

85.800 85.800 85.800 80101.6050

6
Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w
Mazowszu

50.000 50.000 50.000 60016.6050

7
Prace budowlane, konserwatorskie i
restauratorskie przy drewnianej chacie kantora
we Włęczu

487.000 406.000 18.000 292.000 96.000 92120.6580

181.1263 Opracowanie projektów 211.126 211.126 30.000

Źródła finansowania

73.400

Lp

Wykaz inwestycji na 2022 rok

Nazwa zadania Wartość
Planowane

nakłady

1 Inwestycje w ramach podpisanych porozumień 73.400 73.400

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/325/2022   

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 18 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 1



8
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul.
Akacjowej w miejscowości Czernikowo wraz z
obszarem oddziaływania 

406.000 406.000 165.000 200.000 41.000 60016.6050

63095.6050

1.476.400

63095.6058

500.000

90026.6057

913.798

90026.6050
312.000

90026.6370
3.325.000

12

Dofinansowanie Modernizacja stacji uzdatniania
wody wraz z budową studni głębinowej i
zbiornika wody czystej w miejscowości Działyń
gmina Zbójno 

170.240 170.240 170.240 01043.6300

13
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr
101158C, 101159C,101160C w miejscowości
Makowiska i Kiełpiny 

4.899.071 2.529.535 160.000 2.369.535 60016.6050

14 Monitoring stadionu w Czernikowie etap III 30.803 30.803 30.803 85154.6050

15 Minikoparka 105.000 105.000 105.000 60095.6060

16 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 1.733.341 1.733.341 1.733.341 01044.6050

17

Przebudowa dróg gminnych nr 101101C i
101108C z odgałęzieniami wraz z przebudową
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2132C w
miejscowości Kijaszkowo 

1.289.569 1.289.569 609.569 680.000 60016.6050

18
Zakup samochodu strażackiego dla OSP
Czernikowo służącego do przeciwdziałania
sytuacjom kryzysowym w tym COVID-19 

500.000 500.000 500.000 75412.6230

19
Budowa siłowni plenerowej w miejscowości
Liciszewy 

12.000 12.000 4.000 8.000 92601.6050

75095.6057
270.780

75095.6050

18.000

21 Działka pod wybudowaną świetlicę w Steklinie 70.000 70.000 70.000 92109.6060

22
Modernizacja oświetlenia sal gimnastycznych
szkół podstawowych na terenie gminy
Czernikowo – oświetlenie energooszczędne 

52.732 17.600 17.600 80101.6050

23
Budowa świetlicy wiejskiej w Miejscowości
Makowiska 

1.544.370 1.000 1.000 92109.6050

270.78018.000

312.000

1.000.000 360.625115.775 500.000

3.325.000

913.798

20
Projekt grantowy Cyfrowa Gmina –
modernizacja pracowni 

288.780 288.780

9

11
Modernizacja systemu gospodarowania
odpadami na terenie gminy Czernikowo 

3.637.000 3.637.000

10
Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości
Jackowo 

918.798 913.798

Utworzenie Parku Wiejskiego w miejscowości
Mazowsze – na potrzeby nabywania odporności
i kondycji fizycznej w tym po przebytej chorobie
COVID-19

2.024.204 1.976.400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 2



24
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie
gminy Czernikowo 

25.000 25.000 25.000 01043.6050

25
Modernizacja drogi gminnej nr 10112C w
miejscowości Steklinek 

405.520 405.520 95.520 310.000 60017.6050

26

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie gminy Czernikowo, budowa sieci
wodociągowej w miejscowości Osówka,
rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy
Ogrodowej oraz zakup agregatu prądotwórczego
na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody

1.761.000 121.000 121.000 01044.6058

27
Przebudowa ulic w miejscowości Czernikowo i
Witowąż

5.251.964 1.000 1.000 60016.6050

28
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy
Czernikowo 

5.201.000 1.000 1.000 60016.6050

29 Modernizacja ulicy Ogrodowej 70.000 70.000 70.000 60016.6050

30

Nowoczesne służby ratownicze zakup pojazdów
dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych –
etap V średni samochód ratowniczo-gaśniczy na
rzecz OSP Czernikowo 

307.980 1.000 1.000 75412.6060

31 Modernizacja świetlicy w Pokrzywnie 12.600 12.600 12.600 92109.6050

75023.6060
10.000

85231.6480

29.300

33 Działka – dopłata do wymiany gruntu 7.000 7.000 7.000 70005.6060

34 Zakup gruntu 6.500 6.500 6.500 70005.6060

Razem 32.297.858 15.798.072 1.999.604 5.518.098 3.179.104 1.000.000 2.320.625 1.733.341 18.000 29.300

29.30010.00032
Magazyn do przechowywania materiałów na
potrzeby gminy w tym również materiałów dla
uchodźców z Ukrainy

39.300 39.300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 3



§ 931

§ 950

§ 905 932.199

§ 992

r a z e m

    w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody i rozchody

związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem

nadwyżki budżetowej

na 2022 rok

papierów wartościowych

2.Wolne środki o których mowa 

--------------------------------------------------------------------------------------------

I Przychody

3.400.0001. Przychody ze sprzedaży innych

4.603.373

3.Przychody jednostek samorządu terytorialnego

 z niewykorzystanych środków pieniężnych 

 na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

 z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

 finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 w odrębnych ustawach 

II Rozchody

1.079.3751. Spłata otrzymanych krajowych

     pożyczek i kredytów

--------------------------------------------------------------------------------------------

1.079.3758.935.572

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/325/2022   

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 1



Dzia
ł

Rozdział § T r e ś ć Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 64.000

01009 Spółki wodne 64.000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

64.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 500.000

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500.000

801 Oświata i wychowanie 438.000

80104 Przedszkola 438.000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

438.000

926 Kultura fizyczna 100.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100.000

2360 Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

100.000

R a z e m 1.102.000

Plan
dotacji na 2022 rok

dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/325/2022   

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 18 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się budżet o kwotę: 
 
- 2 625 zł „Czyste Powietrze” za wydanie zaświadczeń przez gminę o dochodach na potrzeby projektu, 
- 2 997 zł środki z projektu „ Kujawsko-Pomorska Teleopieka”, 
- 2 500 zł wpływ za reklamę na dożynkach gminnych, 
- 1 800 zł środki pochodzące z dofinansowania udzielonego przez Fundację „Europejski Fundusz Rozwoju 
Wsi Polskiej - Counterpart Fund”. 
 
Wprowadza się do budżetu wydatki z następujących tytułów: 
 
- 2 625 zł wydatki związane z obsługą programu „Czyste Powietrze”, 
- 2 997 zł wydatki związku z realizacją projektu „ Kujawsko-Pomorska Teleopieka”, 
- 2 500 zł wydatki związane z organizacją dożynek gminnych, 
- 1 800 zł na wynagrodzenie dla nauczyciela realizującego nauczanie w ramach programu Youngster  
( dodatkowe godziny nauki języka angielskiego dla uczniów klas ósmych), 
 - 4 000 zł zakup lampy ulicznej, 
- 8 000 zł za usługi sprawowania opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Czernikowo, 
- 12 000 zł bieżące utrzymanie ochotniczych straży pożarnych, 
- 500 000 zł na odsetki od zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych ( wzrost stóp procentowych),  
- 963 730 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki pozapłacowe w placówkach 
oświatowych na terenie gminy Czernikowo, 
- 175 000 zł środki przeznaczone na oświetlenie uliczne związku ze wzrostem cen energii. 
 
Dokonuje się przeniesienia planu z rozdziałów: 
- 80113 w kwocie 7 000 zł, 
- 85395 w kwocie 13 000 zł 
łącznie  kwotę 20 000 zł przeznacza się na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 
 
Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim: 
 - Steklin kwotę  4.400 zł z budowy placu zabaw w Szkleńcu i spotkań kulturalnych przeznacza się na 
dofinansowanie świetlicy w Steklinie, 
- Witowąż kwotę 975 zł z dofinansowania Koła Gospodyń Wiejskich przeznacza się na dofinansowanie 
świetlicy. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 70005. 
 
Wprowadza się środki w kwocie 1 662 730 zł na pokrycie planowanego deficytu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D58997-8C2E-4227-859A-C1C4584C8A9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (27)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (29)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



